

# Levainfralla ljus



**Uppgiftslämnare:**  
Lantmännen Unibake

**Varumärke:**  
Bonjour

**Artikelbenämning:**  
Levainfralla ljus

**Leverantörens artikelnummer:**  
75140

**Förpackningsstorlek:**  
80 g

## Produktinformation

### Ingrediensförteckning:

VETEMJÖL/HVEDEMEL, vatten/vand, surdeg av RÅG/surdej af RUG 6% (vatten/vand, fuldkornsmjöl af RÅG/FULDKORNSRUGMEL, maltmjöl af KORN/BYGG), surdeg av VETE 6 % (VETEMJÖL/HVEDEMEL, vatten/vand, VETEGLUTEN/HVEDEGLUTEN, maltmjöl af KORN/BYGG, mjölbehandlingsmedel (E300)), havssalt, VETEGLUTEN/HVEDEGLUTEN, jäst/gjær, rapsolja, maltmjöl af KORN/BYGG, mjölbehandlingsmedel (E300). Kan innehålla spår av mjölk/Kan indeholde spor af mælk.

### DABAS Produktklassificering:

205512526082 / Djupfrost -- Matbröd/Förbakat matbröd/Degämne -- Förbakade/delbakade matbröd -- Portionbröd

### Marknadsbudskap:

Förbakat ljust portionsbröd, bakat med vete- och rågsurdeg.

### Tillverkningsland:

Sverige

## Näringsvärde

Tillagningsstatus:	Ej tillagad
<b>Bas mängd:</b>	Per 100 gr
Energi:	999 kJ
Energi:	235 kcal
Fett:	1,5 g
<b>- Varav mättat fett:</b>	0,2 g
Kolhydrat:	46 g
<b>- Varav sockerarter:</b>	0,5 g
Protein:	8,3 g
Salt (SALTEQ):	1,5 g
Fiber:	2,4 g

## Uppgiftslämnare

Namn:	Lantmännen Unibake
Org.nr:	556186-7796
GLN:	7391288000008
Plusgiro:	471093-5
Bankgiro:	495-5597
Adress:	Box 1644 701 16 Örebro
Telefon:	010-556 50 00
E-post:	<a href="mailto:info@unibake.se">info@unibake.se</a>
Hemsida:	<a href="http://www.unibake.se">http://www.unibake.se</a>

## Övrigt

## Kravspecifikation

## Märkning

### Upphandlingsmyndighetens hållbarhetskriterier:

- GMO-fri vara, 10386, Bas
- Information om ursprung - sammansatta produkter spannmål samt frukt och grönt, 10372:1, Avancerad

[Visa leverantörsförsäkringen](#)

## Allergener

**Mjök** Kan innehålla

**Spannmål som innehåller gluten** Innehåller

**Innehåller** Produkten innehåller det angivna allergenet.

**Kan innehålla** Produkten innehåller inte avsiktligt det angivna allergenet, men på grund av att produktionsmedlen delas med andra produkter, eller av andra skäl, kan produkten innehålla allergenet.

**Observera** Den som lagar/serverar mat till en allergiker måste alltid noga läsa igenom ingrediensförteckningen på förpackningen där eventuella allergener ska framgå.

## Tillverkare

Namn:	Lantmännen Unibake
Adress:	BOX 12024 700 12 ÖREBRO

## Förvaring

**Temperatur (°C):** Max: -18 °C

**Total hållbarhet (dagar):** 365

## Tillagning

**Tillagningssätt:** Ugnsbaka

**Anvisning:** Tina i förpackning. Ingångstemperatur ca 220 grader, avbakningstemperatur 190-210 grader i ca 3 min. Låt produkten svalna.

## Basnivå

**Artikelbenämning:** Levainfralla ljus

**Varumärke:** Bonjour

**Förpackningsstorlek:** 80 g

**Artikelns identitet, GTIN:** 07315067514074

**Leverantörens artikelnummer:** 75140

**Hyllkantskvittotext:** Levainfralla ljus

**GPC Produktklassificering:** 10000163

**Har artikeln batchnummer:** Nej

**Är förpackningen returnerbar:** Nej

**Format för datummärkning, kod:** dd-mm-yyyy

**Skattesats:** 12,00 %

**Skattetyper:** Mervärdesskatt

### FÖRPACKNING/PLATTFORMSTYP:

• **Förpacknings-/kollityp:** Oförpackad

• **Villkor för förpackningsmaterial, kod:** Återvinningsavgift betald

### LIVSLÄNGD:

• **Total hållbarhet (dagar):** 365

### FÖRPACKNINGSMÅTT/VIKTER:

• **Artikelns bruttovikt:** 80 gram

• **Nettoinnehåll värde:** 80 gram

• **Jämförmängd färdig vara:** 80 gram

• **Jämförmängd kod:** Per kilogram

• **Variabelmåttstyp:** Nej

### MÅTT:

• **Artikelns bredd:** 70 mm

• **Artikelns djup:** 70 mm

• Artikelns höjd:

37 mm

---

**DATAMÄRKNING:**

• Databärartyp:

Saknar streckkod

• Typ av datum på förpackningen:

Bäst före-datum

---

**LEVERANS OCH KÖP:**

**Tillgänglighetstidpunkt:**

2016-11-30

Konsumentartikel:

Ja

**Ingår i:**

75 st Mellannivåförpackningar 07315060751407

---

<b>Artikelbenämning:</b>	Levainfralla ljus
Artikelns identitet, GTIN:	07315060751407
<b>Leverantörens artikelnummer:</b>	75140
GPC Produktklassificering:	10000163
<b>FÖRPACKNING/PLATTFORMSTYP:</b>	
• <b>Förpacknings-/kollityp:</b>	Låda
• <b>Villkor för förpackningsmaterial, kod:</b>	Återvinningsavgift betald
• <b>Förpackningsvikt:</b>	549 Gram
<b>KOMPLETTERANDE ARTIKELIDENTITET:</b>	
0	75140
<b>FÖRPACKNINGSMÅTT/VIKTER:</b>	
• <b>Artikelns bruttovikt:</b>	6 549 gram
• <b>Variabelmåttssvara:</b>	Nej
<b>MÅTT:</b>	
• <b>Artikelns bredd:</b>	398 mm
• <b>Artikelns djup:</b>	598 mm
• <b>Artikelns höjd:</b>	200 mm
<b>DATAMÄRKNING:</b>	
• <b>Databärartyp:</b>	EAN UPC
<b>MÄRKNING FÖRPACKNING:</b>	
Har artikeln batchnummer:	Nej
<b>Är förpackningen returnerbar:</b>	Nej
<b>Är artikeln en exponeringsenhet:</b>	Nej
<b>Tillgänglighetstidpunkt:</b>	2016-11-30
<b>Består av:</b>	75 st Basnivåförpackningar 07315067514074
<b>Ingår i:</b>	20 st Toppnivåförpackningar 27315067514078

<b>Artikelbenämning:</b>	Levainfralla ljus
<b>Artikelns identitet, GTIN:</b>	27315067514078
<b>GPC Produktklassificering:</b>	10000163
<b>FÖRPACKNING/PLATTFORMSTYP:</b>	
• <b>Förpacknings- /kollityp:</b>	Pall (PX)
• <b>Villkor för förpackningsmaterial, kod:</b>	Återvinningsavgift betald
• <b>Plattformstyp kod:</b>	Pall 800 X 1200 mm
• <b>Pantkod:</b>	EUR- helpall
<b>STAPLINGSBARHET:</b>	
• <b>Staplingsbarhet:</b>	2 toppförpackningar i höjd
• <b>Typ av staplingsbarhet:</b>	Tryckkänslighet, ospecificerad
<b>PACKMÖNSTER:</b>	
• <b>Lav/pall:</b>	5 st
• <b>Förpackningar/lav:</b>	4 st
<b>FÖRPACKNINGSMÅTT/VIKTER:</b>	
• <b>Artikelns bruttovikt:</b>	155 980 gram
• <b>Artikelns bredd:</b>	800 mm
• <b>Artikelns djup:</b>	1 200 mm
• <b>Artikelns höjd (inkl pall):</b>	1 200
• <b>Artikelns lavhöjd:</b>	200
<b>Variabelmåttvara:</b>	Nej
<b>DATAMÄRKNING:</b>	
• <b>Databärartyp:</b>	GS1 128
<b>Är artikeln en exponeringsenhet:</b>	Nej
<b>Tillgänglighetstidpunkt:</b>	2016-11-30
<b>Består av:</b>	20 st Mellannivåförpackningar 07315060751407

Produktsammansättningen kan ändras, läs därför alltid ingrediensförteckningen på förpackningen.

Om Du inte hittar artiklar eller ifrågasätter information i databasen, vänligen [rapportera problem](#)

Utskrivet från [www.dabas.com](http://www.dabas.com) 2020-05-30